Riepilogo

Anno pagamento

Mese pagamento

Tipo pagamento
Fattura

2019

Luglio, Agosto, Settembre

Descrizione pagamento Totale

Rimborso pasti riunione lavoro €574,50
Interventi manutenzione rete e reperibilita 2° trim. 2019 € 47.884,38
Acconto onorari decreto ingiuntivo recupero crediti AMAG €1.323,75
Assistenza stragiudiziale recupero scaduto €614,56
Saldo onorari decreto ingiuntivo recupero crediti AMAG €1.643,92
Noleggio cassone e cassonetti rifiuti speciali agosto 2019 € 30,00
Noleggio cassone e cassonetti rifiuti speciali giugno 2019 € 30,00
Noleggio cassone e cassonetti rifiuti speciali luglio 2019 € 30,00
Primo SAL lavori post alluvione 2016 in Comune di Frabosa Soprana € 133.450,00
Rimborso pasti riunione lavoro €563,64
Tickets 1 semestre 2019 €1.795,36
Canone FF.SS. 2019 € 84,89
Canone applicazione presenze e software € 1.360,00
Sgombero neve stagione 2018-2019 € 400,00
Corso aggiornamento RLS €70,00
Visita medica € 246,00
Rinnovo casella PEC biennale € 68,00
Fornitura gasolio mese di giugno 2019 €218,25
Fornitura gasolio mese di luglio 2019 €103,82
Fornitura gasolio mese di maggio 2019 €234,52
Fattura energia elettrica allacciamenti vari aprile 2019 € 20.407,44
Fattura energia elettrica allacciamenti vari luglio 2019 € 16.273,08
Fornitura Energia Elettrica San Macario luglio 2019 € 840,10
Fornitura Energia Elettrica San Macario marzo 2019 €3.175,99
Servizio fotocopie 2° trimestre 2019 € 268,58
Primo SAL lavori post alluvione 2016 in Comune di Roburent loc. Mondini e Borello | € 153.450,00
Noleggio automezzi aziendali 24/06/2019 - 23/07/2019 €1.280,00
Noleggio automezzi aziendali 24/07/2019 - 23/08/2019 €1.280,00
Noleggio automezzi aziendali 24/08/2019 - 23/09/2019 €1.280,00
Pulizia locali sede giugno 2019 € 200,00
Pulizia locali sede luglio 2019 € 200,00
Pulizia locali sede maggio 2019 € 200,00
Canone RFI 2019 €10.338,53




Fattura

Pagamenti vari

Spese per il
personale

Fornitura gasolio mese di giugno 2019

Fornitura gasolio mese di luglio 2019

Fornitura ipoclorito di sodio giugno 2019

Fornitura ipoclorito di sodio luglio 2019

Elaborazione buste paga 2 trim 2019

Assistenza hardware - software competenze 2° trim. 2019
Incarico consulenza contabile 2018

Onorari esamina parere ANAC

ALAC/Comune di Prunetto Ricorso per accertamento tecnico
Fattura telefonia fissa

Fattura telefonia fissa linee telecontrollo

Telefonia mobile Aprile-Maggio 2019

Riparazione decespugliatore

Bollo su fattura DIAGEO
Ritenute e contributi giugno 2019

Indennita carica 3° trim 2019 e rimb. Spese

Pubblicazione avvisi di gara

Polizza 1912771 -RCT+0O

Polizza 196963 Tutela Legale Enti Pubblici
Polizza 2009/50/2073489 Cauzioni definitive PA
Polizza 2016/05/2645015 Infortuni collettive
Polizza ITDRNC12833 RC D&O

Regolazione premio polizza tutela legale 196963
Commissioni su bonifici

Rimborso spese Soci Assemblea 2018

Rimborso spese Soci Assemblea 2019
Rilevazione parziale quota ingresso CO.GE.SI
Distribuzione quota parte utili

2/ rata contributi 2018 a UU.MM

Affitto locali sede agosto 2019

Affitto locali sede luglio 2019

Affitto locali sede settembre 2019

Distribuzione quota parte utili

Produzione energia elettrica pratica CN6144 deposito cauzionale

Produzione energia elettrica pratica CN6144 spese istruttoria e sorveglianza
Rendicontazione comando Lemut Luglio/Agosto

Rendicontazione comando Lemut Maggio/Giugno

Contributo unificato per decreto ingiuntivo AMAG

Stipendi agosto

Stipendi luglio

Stipendi settembre

Contributi secondo trimestre 2019
Ritenute sindacali agosto 2019

€479,29

€1.232,85

€1.897,50

€690,00

€3.120,00

€1.287,50
€ 801,60
€2.458,24

€996,47

€689,11

€2.525,03
€495,37
€ 81,97

€2,00
€ 30.550,87

€ 2.870,00

€ 825,00
€4.981,68
€2.440,00

€120,00

€890,01
€1.479,23
€181,85
€1,00
€20,88
€89,28
€37.500,00
€117.600,00
€2.402,00

€1.100,00
€1.100,00
€1.100,00
€132.400,00
€ 24.893,66

£€100,00
€7.357,54
€7.349,24
€ 406,50

€13.736,00
€17.280,00
€ 18.385,00
€507,37
€70,13




Spese per il

Imposte e tasse

Ritenute sindacali giugno 2019
Ritenute sindacali luglio 2019

Ritenute sindacali settembre 2019
Contributi 2° trim 2019

Contributi 2° trim 2019

1/5 pignoramento stipendio agosto
1/5 pignoramento stipendio giugno
1/5 pignoramento stipendio luglio

1/5 pignoramento stipendio settembre

Imposta di registro Decreto Ingiuntivo AMAG

Produzione energia elettrica pratica CN6144 Imposta di registro
Ritenute e contributi agosto 2019

Ritenute e contributi luglio 2019

Bollo su estratto conto BAM

TARI Cuneo

TARI Murazzano

Produzione energia elettrica pratica CN6144 imposta di bollo

€134,86
€64,73
€67,43
€5.417,86
€ 6.309,37
€261,05
€ 695,47
€297,71
€295,44

€ 805,00
€1.712,33
€11.306,20
€ 38.485,77
€ 25,00
€522,00

€ 189,00

€ 256,00




